
Protokół klasyfikacji drużynowej
27/05/2023

Zawodów spławikowych  o  "Puchar Władysława Gajosa"  zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 02-092023r. na .zb. Skowronek w Alwerni.
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1 Koło "JANINA" 2 950 1,0 3 870 2,0 3 300 2,0 10 120 5,0 1

2 Koło ALWERNIA 2 230 3,0 3 145 4,0 3 090 3,0 8 465 10,0 2

3 Koło Chrzanów 2 700 2,0 3 280 3,0 1 040 5,0 7 020 10,0 3

4 Koło "Fablok" 1 330 5,0 1 220 6,0 3 650 1,0 6 200 12,0 4

5 Koło Trzebinia 2 060 4,0 3 025 5,0 2 170 4,0 7 255 13,0 5

6 Koło Fablok - II 920 6,0 5 230 1,0 1 000 6,0 7 150 13,0 6

Alwernia 2023-09-02 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Ciołczyk Szczepan

Zajęte

miejsce

Sektor C
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Sektor A Sektor B R A Z E M
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
27/05/2023

Zawodów spławikowych  o  "Puchar Władysława Gajosa"  zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 02-092023r. na .zb. Skowronek w Alwerni.

Punktów Miejsce

1 Koło Fablok - II Stanula Jerzy D B 7 5 230 1,0 1
2 Koło "Fablok" Baran Mariusz D C 13 3 650 1,0 2
3 Koło "JANINA" Wójcik Adam D A 5 2 950 1,0 3
4 Koło "JANINA" Urbańczyk Daniel D B 12 3 870 2,0 4
5 Koło "JANINA" Matuzik Dariusz D C 14 3 300 2,0 5
6 Koło Chrzanów Ptasiński Jan D A 6 2 700 2,0 6
7 Koło Chrzanów Cymer Tomasz D B 11 3 280 3,0 7
8 Koło ALWERNIA Kaczmarczyk Wojciech D C 18 3 090 3,0 8
9 Koło ALWERNIA Biel Paweł D A 4 2 230 3,0 9

10 Koło ALWERNIA Biel Robert D B 9 3 145 4,0 10
11 Koło Trzebinia Dąbek Piotr D C 16 2 170 4,0 11
12 Koło Trzebinia Kochański Janusz D A 1 2 060 4,0 12
13 Koło Trzebinia Walkowiak Stanisław D B 8 3 025 5,0 13
14 Koło "Fablok" Labuda Daniel D A 2 1 330 5,0 14
15 Koło Chrzanów Jakubik Grzegorz D C 15 1 040 5,0 15
16 Koło "Fablok" Załuski Wojciech D B 10 1 220 6,0 16
17 Koło Fablok - II Wieczorek Szymon D C 17 1 000 6,0 17
18 Koło Fablok - II Adamczyk Piotr D A 3 920 6,0 18

Alwernia 2023-09-02 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Ciołczyk Szczepan

sektor

stanow.

Wynik w sektorze Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów spławikowych  o  "Puchar Władysława Gajosa" 

zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 02-092023r. na .zb. Skowronek w Alwerni.

1 Koło "JANINA" Wójcik Adam D 5 2 950 1,0

2 Koło Chrzanów Ptasiński Jan D 6 2 700 2,0

3 Koło ALWERNIA Biel Paweł D 4 2 230 3,0

4 Koło Trzebinia Kochański Janusz D 1 2 060 4,0

5 Koło "Fablok" Labuda Daniel D 2 1 330 5,0

6 Koło Fablok - II Adamczyk Piotr D 3 920 6,0

Alwernia 2023-09-02 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Ciołczyk Szczepan

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów spławikowych  o  "Puchar Władysława Gajosa"  zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 02-092023r. na .zb. Skowronek w Alwerni.

1 Koło Fablok - II Stanula Jerzy D 7 5 230 1,0

2 Koło "JANINA" Urbańczyk Daniel D 12 3 870 2,0

3 Koło Chrzanów Cymer Tomasz D 11 3 280 3,0

4 Koło ALWERNIA Biel Robert D 9 3 145 4,0

5 Koło Trzebinia Walkowiak Stanisław D 8 3 025 5,0

6 Koło "Fablok" Załuski Wojciech D 10 1 220 6,0

Alwernia 2023-09-02 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Ciołczyk Szczepan

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów spławikowych  o  "Puchar Władysława Gajosa"  zorganizowanych przez Koło PZW Alwernia.

rozegranych w dniu 02-092023r. na .zb. Skowronek w Alwerni.

1 Koło "Fablok" Baran Mariusz D 13 3 650 1,0

2 Koło "JANINA" Matuzik Dariusz D 14 3 300 2,0

3 Koło ALWERNIA Kaczmarczyk Wojciech D 18 3 090 3,0

4 Koło Trzebinia Dąbek Piotr D 16 2 170 4,0

5 Koło Chrzanów Jakubik Grzegorz D 15 1 040 5,0

6 Koło Fablok - II Wieczorek Szymon D 17 1 000 6,0

Alwernia 2023-09-02 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Sędzielowski Antoni Ciołczyk Szczepan

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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